cesium Viterbien. et Tnscanen., quae aeque principaliter sunt unitae, in 

unum coalescerent; sic enim clericorum institutioni efficacius consuleretur. 

Consilium hoc Ssmus Dominus Noster Pius Pp. XI omnino probavit, 

simulque huic Sacrae Congregationi commisit ut ea omnia provideret, 

quae ad huiusmodi unionem rite perficiendam conducerent. 

Proinde Sacra -Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus, 

Ut muneri sibi commisso faciat satis, quae sequuntur decernit: 

I. Ex duobus Seminariis Viterbien. et Tuscanen. nunc exsistentibus 

unum fiat, quod in civitate Viterbien. constituatur, sit utrique dioecesi 

proprium et Seminarium Interdioecesanum Viterbien. et Tuscanen. nun-

cupetur. 

I I . Bona et reditus, iura et onera simul et privilegia ad Seminaria 

Viterbien. et Tuscanen. spectantia Seminario Interdioecesano exinde 

adiudicentur; 

I I I . In eligendo Deputatorum coetu sive pro disciplina, sive pro 

bonorum temporalium administratione, ad normam can. 1359, Episcopus 

utrumque Capitulum Viterbien. et Tuscanen. audiat. 

R. P. D. Ordinario Viterbien. et Tuscanen. Sacra Congregatio tribuit 

facultatem, quae superius statuta sunt, exsequendi, eique mandat ut de 

peracta exsecutione ad ipsammet referat. 

Contrariis quibuslibet, etiam specifica mentione dignis, minime obstan

tibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis de Seminariis et 

Studiorum Universitatibus, die xv Iunii anno MDCCCCXXVIII. 

C. CARD. BISLETI, Praefectus. 

L. & S. 

f I. Sinibaldi, Ep . Tiberien., Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA R O T A 

Citatio edictalis 

MARIANOPOLITANA 
N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( V I A U - C H A R L E B O I S ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Hadriani Charlebois in 

causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive per 

Procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae (Roma, 

via delia Dataria, 94) die 15 Novembris 1929, hora 12, ad concordandum 

de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum, et ad diem desi

gnandam qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione: 

An confirmanda sit vel infirmanda sententia Rotalis diei 5 Aprilis 1929 

in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedicti Hadriani Charlebois curare 

debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur. * 

L. )$j S. F. Parrillo, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 10 Augusti 1929.